
BOLETIN EXTRAORDINARIO DEL DIA 8 DE JULIO DE 1907. 

CENSO ELECTORAL. 
PROVINCIA DE FALENCIA. Ayuntamiento de Villaumbrales. 

Distrito municipal de la Casa Consistorial. 
Sección única. 
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Copia de las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, según resiáltse.dol" Censo existente ext 
la Secretaría de la Diputación Provincial, que se publica en el Boletín en cumplimiento á lo prescjritben el árt. :16 de la lev 
de 26 de Junio de 1890. 
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111 E. 
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98 
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Sección. 

APELLIDOS. 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

11 

12 

13 
14 
15 
16 
17 

18 

19 
20 

A . 

Ajen jo San Miguel 

B . 

Benito Regaliza 
BJanco Hoyos 

c. 
Carrancio Martín 
Carrancio Crespo 
Castro Calvo 
Carrancio Martín 
Centeno Izquierdo 
Cuesta Pérez 

D. 
Diez Carrancio 

E. 
Encina Ajenjo 

F . 

Freeliilla Bores 

G. 

Gatón Añares 
Gatón Serrano 
Guzón Torres 
Gatón Román 
Gallego Abad 

H . 

Herrero Gigoso 

I . 

Izquierdo Román 
Izquierdo Lueña 

L . 

323 21 León Iglesias 

M . 

356 22 Martín Benito 
317 E. 23 Moro Diez 

154 24 Moro Estébanez 
159 25 Moro Izquierdo 
167 26 Moro Guerra 
.173 27 Martín Rojo 
310 28 Morrondo Peña 
278 29 Moro Jubete 
353 30 Martín Merino 
317 31 Martínez Paz 
357 32 Mínguez Moro 
358 33 Morrondo Peña 

_ 

NOMBRES. 

León. 

Baldomero. 
Anacleto. 

Leandro. 
Claudio. 
Gregorio. 
Fidel. 
Gregorio. 
Luciano. 

Lino. 

Hilario. 

Dionisio. 

Rufino. 
Aniceto. 
José. 
Cf-ferino. 
Tomás. 

Manuel. 

Vicente. 
Pedro. 

Niceto. 

E D A D . 

«CP* 
DOMICILIO. 

64 

72 
48 

44 
55 
35 
42 
58 
34 

39 

54 

51 
66 
61 
46 
44 

62 

68 
36 

31 

C A L L T C , 

Eras. 

Mayor. 
Extramuros, 

Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Mayor. 

Extramuros. 

25 1 Mayor. 

Mayor. 
Idem. 
Idem, 
ídem. 
Extramuros. 

Estación. 

Mayor. 
Idem. 

Plaza. 

S íim.' 
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Miguel. 26 Mayor. 
Tiburcio. 33 Idem. 
Esteban. 43 Idem. 
Gabriel. 52 Idem. 
Juan. 52 Plaza. 
Manuel. h3 Mayor. 
Vicente. 33 Idem. 
Victoriano. 41 Idem. 
Benito. 33 Idem. 
Juan. 69 Idem. 
Mariano. 26 Idem. 
Juan. 26 Idem. 

PROFESION. 

Jornalero. 

Labrador. 
Jornalero. 

Jornalero. 
iHem. 
Idem. 
Trtpm. 
Veterinario. 
Jornalero. 

Jornalero. 

d Guarda. v> a o 
a> T5 
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Pastor. 

Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
IHem. 
Idem. 

Jefe. 

Jornalero. 
Idem. 

Tablajero. 

Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Al bañil. 
Labrador. 
Herrero, 
Jornalero. 
Labrador. 
A l b a ñ i l . 
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leer? 

Si. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 

Si. 

Si. 

No. 

Si. 

Si. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id, 

escribir? 

Si. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No. 

Si. 

Si. 

No. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id 
id. id. 
id. id. 

Si. 

Si. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
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j NOMBRES. EDAD. 

DOMICILIO. 

P R O F E S I Ó N . 

Si e s ó n ó 
e l e g i b l e 

p a r a 
c a r a o s 

C o n c e j i l e s 

¿ S A B E 

d e l a in . 
er ipcirtr 
g e n e r a l 

j- e n l a 

S e c c i ó n 

A P E L L I D O S . j NOMBRES. EDAD. 
C A L L E . N ú m . o 

P R O F E S I Ó N . 

Si e s ó n ó 
e l e g i b l e 

p a r a 
c a r a o s 

C o n c e j i l e s l e e r ? escribir? 

166 34 
1 
I Morrondo Jato 

1 
José. 56 Mayor. Albañil. Si. Si. 

168 35 Mínguez Regaliza 

T> 

Leonardo. 66 Idem. Labrador. id. id. 

204 36 

r . 

Pérez Ortega Rufino. 43 Plaza. Jornalero. Si. Si. 

354 37 

ü . 

Retortillo Serrano Pedro. 27 Mayor. Labrador. Si. Si. 
215 38 Román Rebollo Jacinto. 42 Eras. J o r n a l e r o . id. id. 

214 E. 39 Román Rebollo Miguel. 49 Idem. Idem. id. id. 
319 40 Rodríguez Regaliza Blas. 32 Mayor. Labrador. id. id. 
280 41 Retortillo Retortillo Benito. 42 Idem. Tendero. id. id. 
301 42 Ro jo Jato Anastasio. 43 Extramuros. Caminero. id. id. 
208 43 Retorti l lo Ro jo Aniceto. 60 Mayor. Labrador. id. id. 
212 44 Rodríguez Moro Ceferino. 59 Idem. Idem. id. id. 
224 45 Regaliza Diez Rogel io . 56 Idem. I d e m . id. id, 
281 46 Rodríguez Regaliza Alvaro. 40 Idem. Idem. id. id. 
292 47 Reol Carrancio Marcelo. 37 Idem. Idem. id. id. 
312 4 8 Reol Carrancio Sergio. 3 3 Idem. Idem. id. id. 
320 49 Ruíz Sangrador Manuel. 8 2 Plaza. Herrero. No . No . 
3 2 2 60 Reol Carrancio Frutos. 30 Mayor. Labrador. Si. Si. 
349 51 Reol Carrancio Eutimio. 28 Idem. Idem. id. id. 
350 52 Rodi iguez Regaliza Isaác. 28 Idem. Idem. id. id. 
365 53 R o j o Gutiérrez 

c¡ 

MariaiiO. 25 Extramuros. Jornalero, id. id. 

245 54 

o . 

Sanmiguel Cea Gabriel . 76 Mayor. Labrador. Si. Si. 
244 55 Sanmiguel Martín. Benito. 49 Idem. Idem. No . No. 
351 56 Sanz Diez Melquíades. 38 Idem. Jornalero. Si. Si. 
352 57 Serrano Benito Bruuo. 40 Idem. Idem. id. id. 
366 5 8 Sanmiguel Juárez 

TT 

Guillermo. 25 Idem. Idem. No . No. 

261 59 

U . 

Urraca Corees Ignacio. 

1 

53 Mayor. Cestero. Si. Si 
360 60 Urraca Valle Manuel. 26 Idem. Jornalero. id. id. 

265 E. 61 

V . 

Villa Sangrador José 46 Mayor. Pastor. No. N o . 

Distrito municipal de las Escuelas. 
Sección única. 

1 1 
A . 

Antolín Expósito Andrés, 51 
5 2 Ajenjo Valerio Telesforo. 53 
6 3 Abril Gatón Florencio. 56 

10 4 Alvarez Martíu Mariano. 70 
8 5 Arroyo Martín Isaác. 56 

10 6 Andrés González Alejandro. 41 
266 7 Antolín París Pedro. 71 
287 8 Antolín Expósito Cesáreo. 37 

•368 9 Andrés Hurtado Fructuoso. 26 
378 10 Antolín Castro Santiago. 38 

14 11 
B . 

Benito Regaliza Angel . 61 
18 12 Bolado García Isidoro. 54 
21 13 Benito Abri l Valentín. 44 

3B3 14 Bolado Ro jo Ignacio . 30 
369 15 Bolado Alario Venancio. 26 
379 16 Brezo Hernández Luciano. 26 

321 17 
c. 

Carrancio Cortés José. 32 
41 18 Centeno Izquierdo Nicolás. 59 
27 19 Castro Fernández Felipe. 59 
33 20 Cabeza García Julián. 61 
36 21 Centeno Izquierdo Luís. 62 
37 22 Centeno Izquierdo Luciano. 46 
28 23 Cabeza García Fél ix . 50 
31 24 Carrancio Diez Hilario. 59 
43 25 Cabeza García Emeterio. 50 

283 26 Carrancio Carrancio Msximino. 39 
294 27 Carrancio Carrancio Aurelio. 36 
295 28 Centeno Gatón Honorato. 36 
323 29 Centeno Izquierdo Florentín. 40 
331 30 Cabeza García Melitón. 47 
360 31 Carrancio Diez Juan. 61 
870 32 Cabeza Benito Baldomcro. 26 
380 88 Cabeza Juárez Valeriano. 25 

Lealtad. 
Idem. 
Daño. 
Lealtad. 
Santa Bárbara. 
San Juaii. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Corrales. 

Corrales. 
Santa Bárbara. 
Corredera Baja. 
Santa Bárbara. 
San Juan. 
Idem. 

San Juan. 
Santa Bárbara. 
s í o Juan. 
Mayor. 
Idem. 
>nnta Bárbara. 
Corrales. 
Corredera Alta. 
Snnta Bárbara. 
S«n Juan. 
Idem. 
Idem. 
Santa Bárbara. 
Nueva. 
S«nfca Bárbara. 
M«yor . 
Santa Bárbara. 

Jornalero. No . No. 
I - e m . Si. Si. 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 
Pastor. No . No . 
Idem. Si. Si. 
Jornalero. id. id. 
Idem. id. id. 
Pastor. No . No . 

Labrador. Si. Si. 
Jornalero. id. id. 
Labrador. id. id. 
Jornalero. id. id. 
Idem. id. id. 
Pastor. No. No . 

Labrador . Si. Si. 
Idem. id. id. 
Jornalero. id. id. 
Labrador. id. id. 
Jornalero. id. id. 
Labrador. id. id. 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 
Jornalero. id. id. 
Idem. id. id . 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 
Propietario. id. id. 
Labrador. id. id. 
Jornalero. N o . N o . 
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26 34 

44 35 
45 36 
47 37 
49 38 
50 39 
52 40 

289 41 

A P E L L I D O S . 

304 
313 

55 
371 

60 
61 
62 
64 
65 
67 
58 

296 
324 
356 
372 

347 C 

361 
344 
84 C 
108 
102 
310 
311 

74 
75 
78 
83 
94 
96 
97 

101 
103 
104 
109 
110 
n a 
114 
118 
82 

105 
314 
333 
345 
381 

341 

1 2 5 

1 2 7 

3 7 3 

128 
1 2 9 

1 3 4 

1 3 6 

3 3 6 

3 5 7 

3 3 0 O 

3 8 2 

1 4 8 

3 1 2 

1 5 2 

1 5 7 

160 
161 

3 1 6 O . 

3 6 3 

42 
43 

44 
45 

46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 

58 
69 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 

86 

87 
88 
89 

90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 

08 
99 

100 
101 
102 
103 
1 0 4 

1 0 5 

C h . 
Chico Gonzalo 

D . 
Diez García 
Diez Chimeno 
Diez García 
Diez Carrancio 
Diez Carrancio 
Dónis Guzón 
Diez García 
Diez García 
Diez Carrancio 

E . 
Estébanez Moro 
Emperador Abad 

F . 
Fernátidez Gatón 
Fernández Quirce 
Fernández Villamediana 
Fernández Gómez 
Fernández Gatón 
Flores Guerra 
Fernández Villamediana 
Frechilla Rojo 
Fernández Moro 
Frechilla Fuente 
Frechilla Bores 
Fraile Pascual 

Gr. 
García Legón 
García Manzano 
García Guzón 
Gatón Añares 
Guzón Sánchez 
García Frechós 
González Collazos 
García García 
García Benito 
Catón Serrano 
Galón Pérez 
Gaicía Gatón 
Curtía Gatón 
Górmz Lueña 
Gómez Lueña 
García Guzón 
García Lagunilla 
Gallego Carrancio 
Gurcí». Guzón 
Gaii e Román 
Ghtóii Añares 
García Lueña 
Gauín Pérez 
Guión Román 
Can í» Jubete 
García Serrano 
García Rodríguez 
Galón Ajenjo 

H . 
Herrero Serrano 

InrjHl Mírguez 
I z q u f i o Lueña 
Ii < jai Diez 

J. 
Jubtte Gutiérrez 
Jubete Macías 
Jiiheií T> jerina 
Julete R ' j o 
Jubetf ^«u Miguel 
Jub'ii» Sun Miguel 
Jat' l 1 ncel 
Ju' en C»rrancio 

M . 
'•I uro Ofpn 
" lartíi.ez Rodríguez 
Martín, z Carrancio 
Muro Mimo 
Moro Pascual 

rtíuez Carraucio 
Maitíi ez Benito 
Moro Carrancio 

NOMBRES. 

Eustaquio. 

Agustín. 
A g u s t í n . 
Antonio. 
C o n r a d o . 
Valentín. 
Norberto. 
Francisco. 
Desiderio. 
Dámaso. 

Gregorio. 
Juan. 

Dimas. 
Francisco. 
Juan. 
Valentín. 
Pedro. 
Pedro, 
Cipriano. 
Vicente. 
Teodoro. 
Aniceto. 
Cesáreo. 
Paulino. 

Eleuterio. 
Vicente. 
Esteban. 
Policarpo. 
Mariano. 
Jnlian. 
Eleuterio. 
Bernardo. 
Cipriano. 
Estanislao. 
Francisco. 
Inocencio. 
Juan. 
Joaquín. 
Fidel. 
Máximo. 
M ariano. 
Romualdo. 
Román. 
Saturnino. 
Simeón. 
Victor. 
Francisco. 
Mateo. 
Luciano. 
Román. 
Antonio . 
Angel. 

Gorgouio . 

Rufino. 
Venancio. 
Daniel. 

Antonio. 
Felipe. 
Guillermo. 
Tomás. 
Crisógono. 
Juan Francisco. 
Félix. 
Jaime. 

Claudio. 
Pablo 
Eladio. 
Francisco. 
Galo . 
Juan. 
Celestino. 
Emilio. 

EDAD. 

66 

44 
44 
44 
54 
50 
49 
37 
35 
33 

45 
38 

45 
58 
51 
44 
59 
42 
45' 
41 
32 
44 
27 
25 

27 
39 
42 
58 
62 
34 
34 
59 
64 
50 
68 
42 
61 
48 
51 
46 
50 
65 
45 
52 
60 
65 
42 
48 
33 
58 
29 
25 

30 

55 
42 
26 

82 
81 
51 
57 
31 
28 
31 
25 

7 7 

34 
46 
57 
58 
48 
38 
27 

DOMICILIO. 

OAU/K. Núm." P R O F E S I O N . 

Si cu ri lili 
clí 'Klllln 

para carbón 
C o n c e j i l e s 

¿SABE 

San Juan. 

San Juan. 
Puente. 
San Juan. 
Idem. 
M ayor. 
Santa Bárbara. 
Mayor. 
San Pelayo. 
San Juan. 

Mayor. 
Corredera Baja. 

San Juan. 
Mayor. 
Idem. 
Puente. 
Mayor. 
San Juan. 
Santa Bárbara^ 
Idem. 
Mayor. 
Lealtad. 
San Juan. 
Nueva. 

San Jnan. 
Idem. 
Santa Bárbara. 
M ayor. 
Idem. 
San Juan. 
Idem, 
Idem. 
Idem. 
Mayor. 
Corrales. 
Mayor. 
San Juan. 
Mayor. 
San Juan. 
Idem. 
Puente. 
Mayor. 
San Juan. 
Puente. 
Mayor. 
San Juan. 
Idem. 
Santa Bárbara. 
San Juan. 
Corredera Baja. 
San Juan. 
Santa Bárbara. 

Nueva. 

San Juan. 
Idem. 
Idem. 

San Juan. 
Corredera Alta. 
Idem. 
San Juan. 
San Pelayo. 
San Juan. 
Idem. 
Corredera Alta. 

Mayor. 
San Juan. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Santa Bárbara. 
San Pelayo. 

Labrador. 

Jornalero. 
Zapatero. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Veterinario. 
Zapatero. 

Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Organista. 
Jornalero, 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Jornalero. 

Jornalero. 
Tablajero. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Idem, j 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Módico. 
Jornalero. 
Idem. 
Pastor. 
Jornalero. 
Labrador. 
Cantero. 
Labrador. 
Jornalero. 

Jornalero. 

Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Pastor. 
Estudiante. 

Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 

; Jornalero. 
I Labrador. 

Jornalero, 
i Labrador. 

l eov? 

Si. 

1.15,. ' ' 

V 

Si. 
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de id ins- en la 
cripción 
general. Sección. 

365 [ 106 
162 107 
171 108 
177 109 
184 110 
186 111 
274 112 
144 113 
149 114 
15') 115 
151 116 
153 117 
163 118 
175 119 
176 120 
180 121 
181 122 
187 123 
188 124 
326 125 
337 126 
338 127 
342 128 
346 129 
375 130 

348 C. 131 

327 132 

192 133 

203 134 
348 135 
193 136 
'279 137 
195 138 
199 139 
200 140 
318 141 
328 142 

359 C. 143 
206 144 
225 145 
226 146 
234 147 
211 148 
220 149 

223 C. 150 
358 151 
376 152 

326 153 
241 154 
250 155 
243 156 
252 157 
282 : 158 
377 159 

257 160 
288 161 
259 162 

262 163 

A P E L L I D O S . 

Moro Lora 
Martín Ro jo 
Moro García 
Martínez Pascual 
Moro Estébanez 
Moro Moro 
Merino Gatón 
Moro Jubete 
Martín García 
Matía Carriedo 
Moro Pascual 
Martínez Moro 
Moro Moro 
Moro Gatón 
Martín Ruíz 
Moro Moro 
Martín Moro 
Moro Moro 
Merino Gatón 
Moro García 
Moro Izquierdo 
Muñoz Urbaneja 
Martínez Rodríguez 
Moro García 
Martín Abri l 
Muñoz García 

N. 
Noriega Aguado 

O. 
Ortíz Serrano 

P . 
Pérez López 
Pérez Vélez 
Polo Dónis 
Panero Ruíz 
Prieto Moro 
Polo Dónis 
Peñalosa A jen jo 
Peñalosa Ajen jo 
Panero Bolado 

R. 
Rodríguez San José 
Retortillo Chico 
Retortil lo Benito 
Retortil lo Bolado 
Roldán López 
R o j o Gómez 
Retortil lo Montes 
Retortillo Serrano 
Royuela García 
Retortillo Serrano 

s. 
Serrano Benito 
Sanmiguel Frechilla 
Sanmiguel Gatón 
Serrano Sanmiguel 
Sanmiguel Serrano 
Sanmiguel Prieto 
Santamaría Gútiez 

T. 
Tejerina Abad 
Tor io Gatón 
Tor io Gatón 

Y . 
Villaumbrales Martín 

N O M B R E S . 

Satúrio. 
Juan. 
Mariano (mayor) 
Primitivo. 
Toribio . 
Wenceslao 
Anselmo. 
Tadeo . 
Camilo. 
Dionisio. 
Eduardo. 
Esteban. 
José. 
Nicomedes. 
Ricardo. 
Raimundo. 
Roque. 
Venancio. 
Zoi lo . 
Rafael . 
Sergio. 
Jerónimo. 
Gaudencio. 
Sebastián. 
Agustín. 
Valentín. 

Eugenio. 

Nicanor. 

Mario. 
Joaquín. 
Alejandro. 
Luciano. 
Domingo. 
Francisco. 
Mari ano. 
Florencio . 
Fidel. 

Isidoro. 
Florentín. 
Gregor io . 
León . 
Victoriano, 
Calixto. 
Faustino. 
Felipe. 
Castor. 
Pantaleón. 

Epifanio. 
Aniceto. 
Leocadio . 
Blas. 
Nemesio. 
Francisco. 
Ricardo. 

Manuel. 
Felipe. 
Tomás. 

Ciriaco. 

EDAD. 

82 
52 
68 
63 
49 
49 
42 
45 
51 
67 
41 
50 
52 
55 
41 
54 
41 
52 
51 
32 
37 
46 
30 
29 
26 
25 

47 

50 

DOMICILIO. 

CALLE. Núm.° 
P R O F E S I O N . 

Falencia 8 de Julio de 1907. 
E L P R E S I D E N T E DE LA D I P U T A C I Ó N , 

Lealtad. 
San Juan. 
Mayor. 
San Juan. 
San Pelayo. 
San Juan. 
Santa Bárbara, 
Lealtad. 
Santa Bárbara. 
Idem. 
Idem. 
Corredera Alta. 
San Pelayo. 
Santa Bárbara. 
Idem. 
San Juan. 
San Pelayo. 
Idem. 
Santa Bárbara. 
Mayor. 
San Juan. 
Idem. 
San Pelayo. 
Mayor . 
Santa Bárbara. 
Mayor . 

San Juan. 

Corredera Baja. 

53 San Juan. 
32 Idem. 
50 Mayor . 
48 Puente. 
48 Mayor . 
41 Santa Bárbara. 
46 Idem. 
33 Idem. 
32 Corrales. 

27 Puente. 
45 San Juan. 
50 C t ño. 
47 San Juan. 
45 Callejuela. 
49 Santa Bárbara. 
48 Corredera Alta 
47 San Juan. 
36 Idem. 
47 Santa Bárbara. 

30 Mayor. 
54 Idem. 
52 Puente. 
46 Nueva. 
49 Corrales. 
40 San Juan. 
26 Corrales. 

41 San Juan. 
64 Idem. 
57 Puente. 

42 San Juan. 

' . ÁP-Ss/' l 
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Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Tablajero. 
Jornalero. 
Carpintero. 
Labrador. 
Zapatero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Secretario. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Pastor. 

Jornalero. 

Jornalero. 

Peón. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Panadero. 
Jornalero. 
Idem. 
Tendero. 
Jornalero. 
Idem. 

'Labrador . 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador . 
Idem. 
Cantero. 

Jornalero. 

Si es <5 lió 
elegible 

¿ S A B E 
p.*i ra 

cargos 
Concejiles leer? e scribir? 

Si. i Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No . N o . 
Si. Si. 
id. id. 
id. ¡ id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
N o . ! No . 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id . 
id. id. 
id. id. 
No , No . 

Sí. Si, 

Si. Si. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
No, No . 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id . id. 
id, id. 
id. ! id. 
id. ! id. 
id. id. 

Si . Si. 
id . id. 
No . No . 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 

Si. Si. 
id. id. 
id. | id. 

1 Si. Si. 

Imprenta do la Casa áe Expósitos y Hospicio provincial. 


